



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 968 804 448  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SINA TRADING AS  
Forretningsadresse: Skipagurra  
9845 TANA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karianne Braaten  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		294 822	623 834
<b>Sum inntekter</b>		<b>294 822</b>	<b>623 834</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		32 272	25 459
Lønnskostnad	4	281 939	548 326
Annen driftskostnad	4	52 699	110 468
<b>Sum kostnader</b>		<b>366 910</b>	<b>684 253</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-72 088</b>	<b>-60 419</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		17	36
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17</b>	<b>36</b>
Annen finanskostnad		59	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>59</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-42</b>	<b>36</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-72 130</b>	<b>-60 383</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-72 130</b>	<b>-60 383</b>
<b>Årsresultat</b>	2	<b>-72 130</b>	<b>-60 383</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	2	-72 130	-60 383
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-72 130</b>	<b>-60 383</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		34 554	46 900
Sum fordringer		34 554	46 900
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	38 190	152 338
Sum omløpsmidler		72 744	199 237
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>72 744</b>	<b>199 237</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	-100 017	-27 888
Sum opptjent egenkapital		-100 017	-27 888
Sum egenkapital	2	-17	72 112
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		19 598	24 528
Skyldige offentlige avgifter	6	17 576	35 779
Annen kortsiktig gjeld	4	35 587	66 818
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>72 761</b>	<b>127 125</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>72 761</b>	<b>127 125</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 744</b>	<b>199 237</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 478437

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 968 804 448  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SINA TRADING AS  
Forretningsadresse: Skipagurra  
9845 TANA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karianne Braaten  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 968 804 448  
SINA TRADING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		294 822	623 834
<b>Sum inntekter</b>		<b>294 822</b>	<b>623 834</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		32 272	25 459
Lønnskostnad	4	281 939	548 326
Annen driftskostnad	4	52 699	110 468
<b>Sum kostnader</b>		<b>366 910</b>	<b>684 253</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-72 088</b>	<b>-60 419</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		17	36
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17</b>	<b>36</b>
Annen finanskostnad		59	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>59</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-42</b>	<b>36</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-72 130</b>	<b>-60 383</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-72 130</b>	<b>-60 383</b>
<b>Årsresultat</b>	2	<b>-72 130</b>	<b>-60 383</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	2	-72 130	-60 383
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-72 130</b>	<b>-60 383</b>



Organisasjonsnr: 968 804 448  
SINA TRADING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		34 554	46 900
Sum fordringer		34 554	46 900
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	38 190	152 338
Sum omløpsmidler		72 744	199 237
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>72 744</b>	<b>199 237</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	-100 017	-27 888
Sum opptjent egenkapital		-100 017	-27 888
Sum egenkapital	2	-17	72 112
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		19 598	24 528
Skyldige offentlige avgifter	6	17 576	35 779
Annen kortsiktig gjeld	4	35 587	66 818
Sum kortsiktig gjeld		72 761	127 125
Sum gjeld		72 761	127 125
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 744</b>	<b>199 237</b>





Organisasjonsnr: 968 804 448  
SINA TRADING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

3

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	20.00	5000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Johnny Edgar Saua	20.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	20.00	100.00%	

Note

4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	282607.00	534138.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3300.00	14188.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	285907.00	548326.00

Ytelse aksjonær til selskap er kr 230,-

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	282607.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



282607.00

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



## Sina Trading AS

Org.nr: 968 804 448

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Note 2 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	-27 887	72 113
Årsresultat	0	-72 130	-72 130
Egenkapital 31.12.2020	100 000	-100 017	-17

#### Note 3 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	20	5 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Johnny Edgar Saua, Styrets leder	20	100 %	100 %

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
-----------------------	------	------



## Sina Trading AS

Org.nr: 968 804 448

### Noter til regnskapet for 2020

Lønninger	282 607	534 138
Andre ytelser	3 300	14 188
Sum	<u>285 907</u>	<u>548 326</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelse aksjonær til selskap er kr 230,-

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	282 607		

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

### Note 5 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-72 130	-60 383
Årets skattegrunnlag	<u>-72 130</u>	<u>-60 383</u>
Oversikt over midlertidige forskjeller	2020	2019
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-516 400	-444 270
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-516 400</u>	<u>-444 270</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-113 608	-97 739

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

### Note 6 - Bankinnskudd

Bundne skattetreksmidler utgjør	2020 11 352
---------------------------------	----------------



**Sina Trading AS**

Org.nr: 968 804 448

---

## Årsberetning 2020

**Sina Trading AS**

Adresse: Skiipagurra, 9845 Tana

Org.nr: 968804448 MVA

### **Virksomhetens art**

Sina Trading AS driver med rørlegger virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Tana kommune.

### **Utvikling i resultat og stilling**

Omsetningen er i 2020 294 822 kroner som er en nedgang på 52.74 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 19.45 % til -72 130 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 72 744 kroner, sammenlignet med 199 237 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 0 % sammenlignet med 36.2 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

### **Fortsatt drift**

Egenkapitalen er tapt og det er usikkerhet om fortsatt drift.

### **Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020.

### **Likestilling**

Den ansatte var 1 mann og styret består av 1 mann.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Tana, 29. april 2021  
Styret for Sina Trading AS

---

Johnny Saua  
styreleder/daglig leder